
Smurtavo prieš penkiolikmetę

Gegužės 7 d. apie 11 val. Panevėžyje prieš penkiolikmetę fizinį smurtą panaudojo blaivus
vyras. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 140 str.

Gegužės 7 d. apie 6.40 val. Panevėžio r., Sidžiūnų k., Naujamiesčio girininkijoje, iš miško
kirtavietėje esančių mechanizmų pavogti įvairūs įrankiai. Nuostolis – 1 199 eurai. Pradėtas
ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Gegužės 10 d. apie 14.02 val. Panevėžyje, J. Basanavičiaus g. moteris vairavo automobilį
„Nissan“, sustojo už pėsčiųjų tako, norėdama išvažiuoti iš vietos pariedėjo atgal, tuo metu už
minėto automobilio ėjo moteris, kurią automobilis nubloškė ant žemės. Pradėtas ikiteisminis
tyrimas pagal LR BK 281 str.

Gegužės 10 d. apie 4 val. Panevėžyje, Statybininkų g., namuose rastas miręs vyras. Pirminės
apžiūros  metu  išorinių  smurto  žymių nenustatyta.  Pradėtas  ikiteisminis  tyrimas  mirties
priežasčiai nustatyti.

Gegužės 10 d.  apie 18.36 val.  Panevėžyje,  Staniūnų g.,  namuose rasta mirusi  moteris.
Pirminės apžiūros metu išorinių smurto žymių nenustatyta. Pradėtas ikiteisminis tyrimas
mirties priežasčiai nustatyti.

Gegužės 2 d. apie 12.40 val.  pasinaudojant vyro banko sąskaita, atsiskaityta už pirkinį.
Nuostolis – 974,73 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 215 str.

Gegužės 10 d. apie 12.15 val. Panevėžio r., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g.,
pastebėtas  galimai  vogtas  automobilis  „Mercedes-Benz“,  nustatyta,  kad  automobilis
ieškomas  Norvegijos  karalystėje.  Pradėtas  ikiteisminis  tyrimas  pagal  LR  BK  189  str.

Balandžio 20 d.  apie 12 val.  Panevėžyje,  vyras grasino vyrui  ir  trylikamečiui.  Pradėtas
ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 145 str.

Gegužės 10 d. apie 15.30 val. Panevėžyje, Elektronikos g., vyras panaudojo fizinį smurtą
prieš vyrą bei apgadino automobilį „Toyota Prius“ priklausantį vyrui. Neblaivus (1,87 prom.)
įtariamasis sulaikytas. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 284 str.



Smurtavo prieš penkiolikmetę


